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DE 4 VERDENSSEGL SKAL BRYDES

Mosen skælvede og unikke drømmesyn ramte 
trolddomskyndige og gejstlige akolytter, som fik en 
vision, der viste at ekkoet af Solhammeren kunne 
manifesteres i en krystal. Mosekonens vrede ramte 
de skyldige som startede misaffæren og borgerne 
skal nu arbejde sammen om, at bryde de 4 
Verdenssegl, for at trække Solhammeren ud af 
Urkraften igen. Skyggerne samles. Borgerne i 
Skovpasset må stå sammen.

KORT NYT

❖ Trygve har haft en meget mærkelig drøm, 
hvor han så en stor krystal ved indgangen 
til Skjoldheim ved Mosvænget. Der var en 
masse ofringer af blod, artefakter, 
ressourcer og mennesker. Det gjorde ham 
ekstrem utryg og han frygter at hele 
Skovpasset vil forsvinde. Måske Trygve kan 
forudsige fremtiden? Det kunne være at 
nogle lægefaglige folk skulle tage et 
nærmere kig på den oplyste Goblin?

❖ Ravnens Rede strejker til kl. 14.00 eller 
mere. Hvorfor og i hvor lang tid strejken 
varer vides ikke. Det kan endda være, at de 
ikke længere strejker når du læser dette.

❖ Medusas 2. styrmand meddeler at gift er i 
høj kurs for tiden. Der er blevet solgt hele 10 
gift-eliksirer  af den stærkeste slags! Den 
gode nyhed er, at 2. styrmanden nu kan 
tilbyde Alfestøv som netop modvirker gift.

❖ Ypperstepræst Ærlige Ærling udførte et 
guddommeligt ritual over Jens Peter, da han 
har været træls over en længere periode på 
baggrund af dårlige beslutninger og et 
dårligt ægteskab. Jens Peter havde lade sig 
skille, men som det siges i Den Hellige 
toby’s Kirke, så er ægteskab “til døden jer 
skiller”, hvilket betød at han måtte dø. Men 
derefter rejste Jens Peters som en helgen for 
“Dårlige beslutninger og et dårligt 
ægteskab”.

❖ Mosekonen har sendt nye instruktioner til 
ritualet (det der skal redde Skovpasset for 
skyggerne), og ønsker du at hjælpe, så find 
Vitali fra Elearri.

❖ Fagforeningen IIF afholder fordelagtige 
kurser for deres medlemmer, blandt andet; 
Dorvalansk selvforsvar, basisøkonomi, 
ordsmederi, konfliktafværgelser og meget 
mere.

❖ Har man endnu ikke set det, så er der 
kommet vejnavne op på de ejede veje. 
Kunne du tænke dig, at eje en vej? Husk Lad 
Vide har åbent for køb af veje 20-21:00.

KORT NYT

❖ Arkivet skulle eftersigende være er i 
besiddelse af dokumenter som indeholder 
de største hemmeligheder i Skovpasset. 
Gad vide om disse hemmeligheder er til 
salg?

❖ Skull-Fight turneringen er desværre aflyst. 
Er borgerne i Skovpasset virkelig så bange 
for motion? Og hvad med den fede præmie 
som holdene gik glip af?

❖ Bjarne har lavet en simpel men effektiv 
anmeldelse af alle kroer. Vil du vide 
hvordan din ynglingskro klarer sig på 
parametre som indretning, hygiejne, 
gæstfrihed, sikkerhed og mad, så kig efter 
anmeldelsesskiltene på kroerne.

❖ Kom og få spået din fremtid eller læst din 
aura hos Maisie hos Aspekterne. Det koster 
kun 5 Korint.

❖ Der går rygter om at Lensherren og 
Redaktøren er den samme person. Den 
maner vi i jorden lige nu.

NY LOV I SKOVPASSET

Skovpasset har fået vedtaget en ny lov, som er 
sammenfattet af Svend Guldtand, Tristan Von 
Ravenburg og James Blackwood. Loven vil blive 
offentliggjort i Lad Vide og på opslagstavlerne 
snarest muligt.  

Der vil desuden blive udpeget nye dommere til det 
førstkommende Adelsrådsmøde. Hvad vil der ske 
hvis der skal bruges en dommer inden dette møde? 
Vil loven så stadig kunne blive opretholdt?


